
World University Games 2025 (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hayes Leah Geneva USA 2005 USA United States 04'41''81 825
2 Suzuki Ayami JPN 2005 JPN Japan 04'44''12 805
3 O'Dell Teagan Mcguire USA 2006 USA United States 04'44''78 800
4 Pirovano Anna ITA 2000 ITA Italia 04'46''64 784
5 Sato Rio JPN 2003 JPN Japan 04'46''79 783
6 Tissandie Camille Amelie FRA 2004 FRA France 04'48''30 771

Nystrand Lisa Kristina SWE 2006 SWE Sweden 04'48''30 771
8 Di Passio Claudia ITA 2005 ITA Italia 04'48''47 769
9 Herkle Kim Emily GER 2003 GER Germany 04'49''01 765
10 Gwinn Applejean Virginia TPE 2006 TPE Chinese Taipei 04'49''12 764
11 Tucker Dakota RSA 2004 RSA Sud Africa 04'51''60 745
12 Ertan Deniz TUR 2004 TUR Turkiye 04'53''39 731
13 Ng Lai Wa HKG 2005 HKG Hong Kong 04'53''65 729
14 Sahin Zeynep Selin TUR 2006 TUR Turkiye 04'55''37 717
15 Ge Chutong CHN 2003 CHN China 04'57''58 701
16 Allport Josefina ARG 2004 ARG Argentina 05'02''05 670
17 Alkaramova Fatima AZE 2002 AZE Azerbaijan 05'06''98 638
18 Cheang Weng Chi MAC 2006 MAC Macau 05'08''23 631
19 Bandekar Shrungi Rajesh IND 2003 IND India 05'16''90 580
20 Sachdeva Bhavya IND 2005 IND India 05'17''62 576
21 Uyaguari Cordova Kimberly Daniela ECU 2005 ECU Ecuador 05'23''29 546

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolesnikov Nikolai RUS 2006 AIN Neutral Independent Athletes 01'47''23 860
2 De Morais Alves Kaique Kauan BRA 2000 BRA Brazil 01'47''39 856
3 Nelson Baylor William USA 2003 USA United States 01'47''67 850
4 Yanagimoto Konosuke JPN 2003 JPN Japan 01'48''02 841
5 Nataraj Srihari IND 2001 IND India 01'48''22 837
6 Mitchell Jacob Ryan USA 2001 USA United States 01'48''40 833
7 Khiew Hoe Yean MAS 2002 MAS Malaysia 01'48''68 826
8 Largeron Pierre Regis Roger FRA 2005 FRA France 01'48''84 823
9 Shimizu Hiroto JPN 2003 JPN Japan 01'48''96 820
10 Hussey Patrick CAN 2001 CAN Canada 01'48''98 819
11 Oliveira De Moraes Eduardo BRA 2001 BRA Brazil 01'48''99 819
12 Peschke Philipp GER 2005 GER Germany 01'49''30 812
13 Kuljus Lars EST 2005 EST Estonia 01'49''63 805
14 Da Silva Marcus William AUS 2006 AUS Australia 01'49''64 805
15 Singh Chahal Arvin Shaun MAS 2000 MAS Malaysia 01'49''66 804
16 Caserta Giovanni ITA 2002 ITA Italia 01'49''67 804
17 Gorgas Gabriel Thomas AUS 2002 AUS Australia 01'49''72 803
18 Behar Tiago SUI 2002 SUI Switzerland 01'49''73 803
19 Akimov Roman RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 01'49''86 800
20 Skoglund Macmillan Charlie SWE 2004 SWE Sweden 01'50''25 791
21 Batbayar Enkhtamir MGL 2004 MGL Mongolia 01'50''26 791
22 Linnyk Illia UKR 2001 UKR Ukraine 01'50''27 791
23 Eichel Daniel ISR 2004 ISR Israel 01'50''32 790

Ribeiro Gustavo Carvalhais POR 2003 POR Portugal 01'50''32 790
25 Pancerevas Daniil LTU 2004 LTU Lithuania 01'50''34 789
26 Brooks Guy Connor RSA 2003 RSA Sud Africa 01'50''43 788
27 Dalla Costa Davide ITA 2003 ITA Italia 01'50''56 785
28 Isik Ahmet Burak TUR 2006 TUR Turkiye 01'50''93 777
29 Pruszynski Michal Mateusz POL 2004 POL Poland 01'51''19 771

Pusnik Jaka SLO 2003 SLO Slovenia 01'51''19 771
31 Muller Righardt RSA 2002 RSA Sud Africa 01'51''90 757
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32 Contini Angelo Giani POR 2006 GBR Great Britain 01'51''94 756
33 Sunil Kumar Gowda Aneesh IND 2004 IND India 01'52''42 746
34 Keskula Siim EST 2007 EST Estonia 01'52''49 745
35 Carban Kerem TUR 2002 TUR Turkiye 01'52''57 743
36 He Shing Ip HKG 2005 HKG Hong Kong 01'53''07 734
37 Munoz Perez Sebastian COL 2003 COL Colombia 01'53''31 729
38 Yap Yan Xi Brandon SGP 2006 SGP Singapore 01'53''40 727
39 Furlan Stular Arne SLO 2005 SLO Slovenia 01'53''65 722
40 Han Seungyun KOR 2005 KOR Republic Of Korea 01'53''81 719
41 Sokolovskiy Daniil SUI 2004 SUI Switzerland 01'53''92 717
42 Poliacik Jakub SVK 2004 SVK Slovakia 01'54''02 715
43 Vartic Tudor MDA 2005 MDA Moldova 01'54''09 714
44 Tan Sage SGP 2005 SGP Singapore 01'55''22 693
45 Corona Martinez Luis Eduardo MEX 2006 MEX Mexico 01'56''37 673
46 Alvarez Baldeon Martin ECU 2005 ECU Ecuador 01'57''83 648
47 Shengelia Mamuka GEO 2003 GEO Georgia 01'58''03 645
48 Gleason Kaeden ISV 2007 ISV Virgin Islands 01'58''37 639
49 Ng Chi Hin MAC 2006 MAC Macau 01'59''32 624
50 Estrada Quiroz Andres COL 2002 COL Colombia 02'02''98 570
51 Bobadilla Nicolas CHI 2002 CHI Chile 02'03''82 559
52 Abdumajidov Abdulazizbek UZB 2006 UZB Uzbekistan 02'05''23 540
53 Caicedo Luzuriaga Daniel Josue ECU 2004 ECU Ecuador 02'06''55 523
54 Vegeris Maksis Maksimilians LAT 2003 LAT Latvia 02'08''84 496
55 Wijayalath Arachchige Chris P. SRI 2005 SRI Sri Lanka 02'10''30 479
56 Bertotto Gianluca ARG 2000 ARG Argentina 02'10''31 479
57 Silva Moreno Juan Ignacio ARG 2005 ARG Argentina 02'25''81 342
58 Asif Ayan PAK 2002 PAK Pakistan 02'25''90 341

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parker Maxine Charlize USA 2002 USA United States 00'54''99 831
2 Nowaczyk Lison FRA 2003 FRA France 00'55''03 829

Nel Olivia RSA 2002 RSA Sud Africa 00'55''03 829
4 Han An Chi TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'55''34 815
5 Liu Shuhan CHN 2006 CHN China 00'55''54 807
6 Tessariol Lucile Lora FRA 2004 FRA France 00'55''58 805
7 Dennis Julia Mcqueen USA 2004 USA United States 00'55''65 802
8 Toma Federica ITA 2002 ITA Italia 00'55''66 801
9 Ai Yanhan CHN 2002 CHN China 00'55''75 797
10 Shakirova Iana RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 00'55''76 797
11 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'55''79 796
12 Maier Nicole GER 2000 GER Germany 00'55''98 788
13 Hall Jemima Jayne GBR 2001 GBR Great Britain 00'56''03 786

Lloyd Delia CAN 2006 CAN Canada 00'56''03 786
15 Tanko Beatrix HUN 2004 HUN Hungary 00'56''05 785
16 Maik Julia Malina POL 2003 POL Poland 00'56''10 783
17 Suzuki Rio JPN 2005 JPN Japan 00'56''13 781
18 Bergman Hanna Lovisa SWE 2001 SWE Sweden 00'56''20 778
19 Herrero Lazaro Alba ESP 2002 ESP Spagna 00'56''39 771
20 Krol Gabriela Maria POL 2006 POL Poland 00'56''43 769
21 Mizoguchi Ayu JPN 2005 JPN Japan 00'56''51 766
22 Nel Georgia RSA 2002 RSA Sud Africa 00'56''64 760
23 Campabadal Amezcua Ainhoa ESP 2003 ESP Spagna 00'56''79 754
24 Brugger Angelique Celine SUI 2000 SUI Switzerland 00'56''85 752
25 Liu Pei Yin TPE 2002 TPE Chinese Taipei 00'56''98 747
26 Ullmann Julia SUI 2005 SUI Switzerland 00'57''17 739
27 Pammer Cornelia AUT 2000 AUT Austria 00'57''19 739
28 Yeo Chiok Sze SGP 2004 SGP Singapore 00'57''29 735
29 Hong Jinyeong KOR 2002 KOR Republic Of Korea 00'57''31 734
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Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 ITA Italia 00'57''31 734
31 Raesiu Maysa ROU 2003 ROU Romania 00'57''37 732
32 Van Der Westhuizen Paige ZIM 2003 ZIM Zimbabwe 00'57''40 731
33 O'Croinin Emma Marie CAN 2003 CAN Canada 00'57''54 725
34 Ju Uyeong KOR 2006 KOR Republic Of Korea 00'57''56 725
35 Matoskova Bara CZE 2003 CZE Czech Republic 00'57''71 719
36 Primc Tia SLO 2004 SLO Slovenia 00'57''84 714
37 Lim Yi-Xuan Ashley SGP 2005 SGP Singapore 00'57''87 713
38 Manucharyan Varsenik ARM 2003 ARM Armenia 00'58''19 701
39 Kupcova Sabina SVK 2003 SVK Slovakia 00'58''22 700
40 Pavlik Fabienne AUT 2004 AUT Austria 00'58''24 699
41 Venkatesh Nina IND 2005 IND India 00'59''58 653
42 Recchioni Aixa Milena ARG 2004 ARG Argentina 00'59''77 647
43 Sakbun Haley Rose CAM 2003 CAM Cambodia 00'59''91 643
44 Toompuu Marie EST 2004 EST Estonia 01'00''25 632
45 Reyes Fernanda CHI 2003 CHI Chile 01'00''44 626
46 Kuok Hei Cheng MAC 2006 MAC Macau 01'00''49 624
47 Mandanna Latiesha IND 2005 IND India 01'00''54 623
48 Saade Eliane LBN 2004 LBN Lebanon 01'00''56 622
49 Haljaste Heleriin EST 2007 EST Estonia 01'00''95 610
50 Zelinskaya Anastasiya UZB 2004 UZB Uzbekistan 01'01''83 584
51 Maskava Pudane Kristiana LAT 2001 LAT Latvia 01'02''36 570
52 Varela Burgos Delfina ARG 2004 ARG Argentina 01'02''99 553
53 Matute Genovez Adriana Betsabe ECU 2006 ECU Ecuador 01'03''94 528
54 Bustamante Catalina CHI 2001 CHI Chile 01'04''13 524
55 Herath Herath Mudiyanselage Sen SRI 2003 SRI Sri Lanka 01'04''89 506
56 Guevara Lucero Paula Sofia ECU 2005 ECU Ecuador 01'05''41 494
57 Rouhana Feghali Christelle LBN 2004 LBN Lebanon 01'07''55 448
58 Amgalan Altjin MGL 2005 MGL Mongolia 01'18''26 288
59 Hafeez Moazma PAK 2004 PAK Pakistan 01'24''29 230
60 Nankunda Dorah UGA 2001 UGA Uganda 01'32''92 172

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coetze Pieter Theunis RSA 2004 RSA Sud Africa 00'53''34 905
2 Modglin William Christopher USA 2004 USA United States 00'53''47 898
3 Diehl Daniel Troxell USA 2005 USA United States 00'53''60 892
4 Chouchaoui Mathys FRA 2003 FRA France 00'54''29 858
5 Sato Yusuke JPN 2005 JPN Japan 00'54''41 852
6 Ubertalli Pietro Ruggero ITA 2004 ITA Italia 00'54''46 850
7 Tkachev Aleksei A. RUS 2003 AIN Neutral Independent Athletes 00'54''56 845
8 Nishimura Yuga JPN 2005 JPN Japan 00'54''69 839
9 Andre Jules FRA 2004 FRA France 00'54''79 835
10 Jahn Cornelius GER 2003 GER Germany 00'54''87 831
11 Chuang Mu Lun TPE 2001 TPE Chinese Taipei 00'55''23 815
12 Stankevicius Kajus LTU 2004 LTU Lithuania 00'55''27 813
13 Yoon Jihwan KOR 2006 KOR Republic Of Korea 00'55''42 807
14 Grigaitis Erikas LTU 2002 LTU Lithuania 00'55''50 803
15 Kwan Hayden HKG 2002 HKG Hong Kong 00'55''51 803

Sienkiewicz Aleksander POL 2003 POL Poland 00'55''51 803
17 Kosinski Filip POL 2004 POL Poland 00'55''61 798
18 Senica Pavletic Primoz SLO 2001 SLO Slovenia 00'55''76 792
19 Swinburn Stuart AUS 2001 AUS Australia 00'55''79 791
20 Constantinescu Alexandru ROU 2006 ROU Romania 00'55''83 789
21 Schildknecht Oskar GER 2005 GER Germany 00'55''89 786
22 Ortega Navarro Pablo ESP 2004 ESP Spagna 00'55''92 785
23 Opatril Leon AUT 2003 AUT Austria 00'56''00 782
24 Kim Minjun KOR 2006 KOR Republic Of Korea 00'56''19 774
25 Garcia Saiz Nicolas ESP 2002 ESP Spagna 00'56''27 771
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26 Ng Cheuk Yin HKG 2002 HKG Hong Kong 00'56''74 752
27 Ardiles Elias Ignacio CHI 2005 CHI Chile 00'57''23 732
28 Skoglund Macmillan Charlie SWE 2004 SWE Sweden 00'57''32 729
29 Nathella Nithik IND 2006 IND India 00'57''43 725
30 Jaramillo Cobos Steven Felipe ECU 2001 ECU Ecuador 00'58''15 698
31 Safie Ahmad LBN 2006 LBN Lebanon 00'58''39 690
32 Sokolovskiy Daniil SUI 2004 SUI Switzerland 00'58''71 678
33 Alguliyev Rashad AZE 2004 AZE Azerbaijan 00'58''79 676
34 Cileks Germans LAT 2005 LAT Latvia 00'59''03 667
35 Bobadilla Patricio CHI 2002 CHI Chile 00'59''19 662
36 Pinto Vintimilla Emerson Emanuel ECU 2005 ECU Ecuador 01'01''90 579
37 Yusibov Nihad AZE 2004 AZE Azerbaijan 01'02''55 561
38 Soosaar Andreas EST 2006 EST Estonia 01'02''71 557
39 Khash Erdene Tselmeg MGL 2006 MGL Mongolia 01'04''58 510
40 Okumu Jesse Mwangi KEN 2004 KEN Kenya 01'12''40 362

Van Renen Ruard RSA 2003 RSA Sud Africa Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Emma Lebron USA 2004 USA United States 00'30''79 849
2 Van Niekerk Lara RSA 2003 RSA Sud Africa 00'30''90 840
3 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 00'31''10 824
4 Morgan Anna GBR 2003 GBR Great Britain 00'31''12 822
5 Branton Shona CAN 2002 CAN Canada 00'31''14 821

Enge Piper Anita USA 2006 USA United States 00'31''14 821
7 Obatake Yuyumi JPN 2006 JPN Japan 00'31''17 818
8 Moll Simone RSA 2005 RSA Sud Africa 00'31''29 809
9 Bozso Sara Lili HUN 2000 HUN Hungary 00'31''40 800
10 Kalmar Aliz HUN 2002 HUN Hungary 00'31''48 794
11 Pulkkinen Jenna Emilia FIN 2004 FIN Finland 00'31''55 789
12 Shakirova Iana RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 00'31''66 781
13 Della Corte Chiara ITA 2005 ITA Italia 00'31''84 768
14 Chiu Yi Chen TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'31''85 767
15 Brown Kyla AUS 2006 AUS Australia 00'31''87 765
16 Bergdahl Moa Christina SWE 2003 SWE Sweden 00'31''88 765
17 Metsakonkola Kiia Maria FIN 2005 FIN Finland 00'31''93 761
18 Zucca Francesca ITA 2005 ITA Italia 00'32''02 755
19 Mcmillan Ashley CAN 2004 CAN Canada 00'32''06 752
20 Erokhina Maria CYP 2003 CYP Cyprus 00'32''56 718
21 Ozkan Hazal TUR 2003 TUR Turkiye 00'32''62 714
22 Lee Seunggyeong KOR 2003 KOR Republic Of Korea 00'32''78 703
23 Vadovicova Nina SVK 2003 SVK Slovakia 00'32''88 697
24 Basisto Anastasia MDA 2003 MDA Moldova 00'32''99 690
25 Motsnik Hanna Marleen EST 2006 EST Estonia 00'33''00 689
26 Lam Hoi Kiu HKG 2003 HKG Hong Kong 00'33''01 689
27 Hung Chieh Yu TPE 2000 TPE Chinese Taipei 00'33''17 679
28 Tay Jiaqi Elle Nicole SGP 2006 SGP Singapore 00'33''19 678
29 Chong Melanie SGP 2006 SGP Singapore 00'33''21 676
30 Mihalic Sara SLO 2004 SLO Slovenia 00'33''29 672
31 Kwon Woojin KOR 2003 KOR Republic Of Korea 00'33''30 671
32 Szwabinska Adrianna POL 2003 POL Poland 00'33''38 666
33 Barbeito Lind Martina Lucia ARG 2001 ARG Argentina 00'33''40 665
34 Vasupalli Naga Greeshmini IND 2005 IND India 00'34''66 595
35 Mittapalli Rithvika IND 2007 IND India 00'34''78 589
36 Martinicorena Mia ARG 2006 ARG Argentina 00'35''06 575
37 Goberga Marija LAT 2002 LAT Latvia 00'35''22 567
38 Orpis Fernandez Florencia Antonia CHI 2005 CHI Chile 00'36''28 519
39 Barros Jaramillo Karen Nickole ECU 2006 ECU Ecuador 00'36''48 510
40 Kong Sin Ian MAC 2006 MAC Macau 00'36''95 491
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41 Camacho Estrada Edith Alejandra MEX 2003 MEX Mexico 00'37''25 479
42 Barreto Rocano Dayanna Cristina ECU 2006 ECU Ecuador 00'38''14 446
43 Amgalan Altjin MGL 2005 MGL Mongolia 00'48''79 213
44 Nankunda Dorah UGA 2001 UGA Uganda 00'49''57 203

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schott Mitchell Hancock USA 2004 USA United States 01'59''39 870
2 Mcdonald Owen West USA 2004 USA United States 01'59''74 862
3 Watanabe Yuta JPN 2004 JPN Japan 02'00''10 855
4 Mori Takumi JPN 2003 JPN Japan 02'00''18 853
5 Ben Shitrit Eitan ISR 2003 ISR Israel 02'00''20 853
6 Pock Jeremias GER 2002 GER Germany 02'00''35 849
7 Spediacci Simone ITA 2004 ITA Italia 02'00''47 847
8 Sudarev Aleksei RUS 2003 AIN Neutral Independent Athletes 02'00''95 837
9 Naumenko Vadym UKR 2003 UKR Ukraine 02'00''98 836
10 Casey Alexander James William GBR 2004 GBR Great Britain 02'01''00 836
11 Gorgas Gabriel Thomas AUS 2002 AUS Australia 02'01''30 830
12 Lunak Sebastian CZE 2002 CZE Czech Republic 02'01''69 822
13 Mira Albaladejo Diego ESP 2001 ESP Spagna 02'01''88 818
14 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 02'02''21 811
15 Fu Kun Ming TPE 2005 TPE Chinese Taipei 02'02''25 810
16 Pancerevas Daniil LTU 2004 LTU Lithuania 02'02''33 809
17 Brannkarr Rhe FIN 2002 FIN Finland 02'02''79 800
18 Gagne Collyn CAN 2000 CAN Canada 02'02''99 796
19 Suchanski Filip Ryszard POL 2005 POL Poland 02'03''00 796
20 Hernandez Garcia Alberto ESP 2003 ESP Spagna 02'03''23 791
21 Mateos Mongelos Matheo PAR 2000 PAR Paraguay 02'03''41 788
22 Youn Heeyun KOR 2003 KOR Republic Of Korea 02'03''63 784
23 Tavares Assuncao Vinicius BRA 2000 BRA Brazil 02'03''98 777
24 Myrzamuratov Aibat KAZ 2007 KAZ Kazakhistan 02'04''29 771
25 Kemp Finn Murray Moses LUX 2005 LUX Luxembourg 02'04''32 771
26 Judickij Michal CZE 2004 CZE Czech Republic 02'04''33 770
27 Casali Cameron Joshua RSA 2002 RSA Sud Africa 02'04''42 769
28 Seidel Maxwell Enrico SUI 2001 SUI Switzerland 02'04''67 764
29 Ganguly Shoan IND 2005 IND India 02'05''17 755
30 Tobler Artur EST 2004 EST Estonia 02'05''36 752
31 Berloznik Jas SLO 2002 SLO Slovenia 02'05''68 746
32 Randle Matthew James RSA 2003 RSA Sud Africa 02'06''89 725
33 Tan Khai Xin MAS 2004 MAS Malaysia 02'07''11 721
34 Hamidov Said AZE 2007 AZE Azerbaijan 02'07''91 707
35 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Estonia 02'08''57 697
36 Velasco Campoverde Derek Alejandro ECU 2001 ECU Ecuador 02'12''39 638
37 Alvarez Baldeon Martin ECU 2005 ECU Ecuador 02'13''46 623
38 Singh Anurag IND 2002 IND India 02'19''83 541
39 Macedo Enzo Ismael ARG 2001 ARG Argentina 02'21''32 524
40 Asif Sameer PAK 2004 PAK Pakistan 02'40''21 360
41 Silva Moreno Juan Ignacio ARG 2005 ARG Argentina 02'49''38 304

Kim Jihun KOR 2000 KOR Republic Of Korea Squalificato
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800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikanorov Mila Ilinishna USA 2005 USA United States 08'36''12 828
2 Brousseau Julie Mae CAN 2006 CAN Canada 08'37''23 823
3 Aoki Niko JPN 2005 JPN Japan 08'37''52 822
4 Cesarano Noemi ITA 2003 ITA Italia 08'37''83 820
5 Takezawa Ruka JPN 2006 JPN Japan 08'37''90 820
6 Diaconescu Rebecca Aimee ROU 2006 ROU Romania 08'38''01 819
7 Soares Martins Francisca POR 2003 POR Portugal 08'38''13 819
8 Hurst Kate Morgan USA 2005 USA United States 08'38''15 819
9 Han Dakyung KOR 2000 KOR Republic Of Korea 08'41''62 802
10 Ploger Marian GER 2006 GER Germany 08'41''71 802
11 Lewis Fleur GBR 2003 GBR Great Britain 08'46''55 780
12 Allen Hannah Erin AUS 2006 AUS Australia 08'46''79 779
13 Dumont Sarah BEL 2007 BEL Belgium 08'49''30 768
14 Fluck Nora HUN 2005 HUN Hungary 08'49''35 768
15 Houtman Stephanie RSA 2002 RSA Sud Africa 08'51''63 758
16 Strojnowska Julia CAN 2006 CAN Canada 08'56''59 737
17 Bertschi Amelie SUI 2005 SUI Switzerland 09'00''29 722
18 Hakkarainen Ada FIN 2005 FIN Finland 09'12''45 675

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitchell Jacob Ryan USA 2001 USA United States 01'46''45 879
2 Nelson Baylor William USA 2003 USA United States 01'46''64 875
3 Kolesnikov Nikolai RUS 2006 AIN Neutral Independent Athletes 01'46''72 873
4 De Morais Alves Kaique Kauan BRA 2000 BRA Brazil 01'46''91 868
5 Caserta Giovanni ITA 2002 ITA Italia 01'47''63 851
6 Yanagimoto Konosuke JPN 2003 JPN Japan 01'47''80 847
7 Da Silva Marcus William AUS 2006 AUS Australia 01'47''84 846
8 Largeron Pierre Regis Roger FRA 2005 FRA France 01'48''04 841
9 Nataraj Srihari IND 2001 IND India 01'48''11 839
10 Hussey Patrick CAN 2001 CAN Canada 01'48''24 836
11 Peschke Philipp GER 2005 GER Germany 01'48''51 830
12 Oliveira De Moraes Eduardo BRA 2001 BRA Brazil 01'48''76 824
13 Khiew Hoe Yean MAS 2002 MAS Malaysia 01'48''91 821
14 Shimizu Hiroto JPN 2003 JPN Japan 01'49''27 813
15 Kuljus Lars EST 2005 EST Estonia 01'49''53 807
16 Singh Chahal Arvin Shaun MAS 2000 MAS Malaysia 01'49''64 805
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowaczyk Lison FRA 2003 FRA France 00'54''42 857
2 Parker Maxine Charlize USA 2002 USA United States 00'54''53 852
3 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'54''69 845
4 Nel Olivia RSA 2002 RSA Sud Africa 00'54''74 842
5 Liu Shuhan CHN 2006 CHN China 00'54''75 842
6 Dennis Julia Mcqueen USA 2004 USA United States 00'54''80 840
7 Ai Yanhan CHN 2002 CHN China 00'54''91 835
8 Shakirova Iana RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 00'55''06 828
9 Tessariol Lucile Lora FRA 2004 FRA France 00'55''07 827
10 Han An Chi TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'55''26 819
11 Tanko Beatrix HUN 2004 HUN Hungary 00'55''50 808
12 Maier Nicole GER 2000 GER Germany 00'55''53 807
13 Toma Federica ITA 2002 ITA Italia 00'55''71 799
14 Suzuki Rio JPN 2005 JPN Japan 00'55''91 791
15 Maik Julia Malina POL 2003 POL Poland 00'56''00 787
16 Hall Jemima Jayne GBR 2001 GBR Great Britain 00'56''13 781

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hayes Leah Geneva USA 2005 USA United States 04'36''04 878
2 O'Dell Teagan Mcguire USA 2006 USA United States 04'39''96 842
3 Suzuki Ayami JPN 2005 JPN Japan 04'40''62 836
4 Sato Rio JPN 2003 JPN Japan 04'44''05 806
5 Nystrand Lisa Kristina SWE 2006 SWE Sweden 04'45''16 796
6 Pirovano Anna ITA 2000 ITA Italia 04'48''02 773
7 Di Passio Claudia ITA 2005 ITA Italia 04'49''29 763
8 Tissandie Camille Amelie FRA 2004 FRA France 04'52''68 737

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'23''28 875
2 Usmonov Eldorbek UZB 2004 UZB Uzbekistan 00'23''33 869
3 Gargani Lorenzo ITA 2000 ITA Italia 00'23''42 859
4 Eidam Ole Mats GER 2003 GER Germany 00'23''55 845
5 Uryniuk Pawel POL 2003 POL Poland 00'23''65 834
6 Klinge Matthew Bridger USA 2005 USA United States 00'23''67 832
7 Kammann Bjorn GER 2001 GER Germany 00'23''68 831
8 Troianovskyi Ihor UKR 2002 UKR Ukraine 00'23''87 812
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50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nabojcenko Daryna CZE 2002 CZE Czech Republic 00'26''09 821
2 Crimmins Josephine AUS 2005 AUS Australia 00'26''27 804
3 Scotto Di Carlo Viola ITA 2003 ITA Italia 00'26''30 801
4 Larsen Caroline Jean USA 2006 USA United States 00'26''39 793
5 Welch Ella Grace USA 2004 USA United States 00'26''48 785
6 Schlosshan Ciara GBR 2001 GBR Great Britain 00'26''59 775
7 Ullmann Julia SUI 2005 SUI Switzerland 00'26''69 766
8 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'26''79 758

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coetze Pieter Theunis RSA 2004 RSA Sud Africa 00'52''18 967
2 Modglin William Christopher USA 2004 USA United States 00'52''75 936
3 Diehl Daniel Troxell USA 2005 USA United States 00'53''48 898
4 Chouchaoui Mathys FRA 2003 FRA France 00'53''70 887
5 Andre Jules FRA 2004 FRA France 00'53''95 874
6 Tkachev Aleksei A. RUS 2003 AIN Neutral Independent Athletes 00'54''34 856
7 Ubertalli Pietro Ruggero ITA 2004 ITA Italia 00'54''48 849
8 Nishimura Yuga JPN 2005 JPN Japan 00'54''57 845
9 Sato Yusuke JPN 2005 JPN Japan 00'54''67 840
10 Jahn Cornelius GER 2003 GER Germany 00'54''72 838
11 Grigaitis Erikas LTU 2002 LTU Lithuania 00'55''04 823
12 Sienkiewicz Aleksander POL 2003 POL Poland 00'55''05 823
13 Chuang Mu Lun TPE 2001 TPE Chinese Taipei 00'55''15 819
14 Stankevicius Kajus LTU 2004 LTU Lithuania 00'55''19 817
15 Yoon Jihwan KOR 2006 KOR Republic Of Korea 00'55''53 802
16 Kwan Hayden HKG 2002 HKG Hong Kong 00'55''99 782

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Emma Lebron USA 2004 USA United States 00'30''53 871
2 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 00'30''63 862
3 Van Niekerk Lara RSA 2003 RSA Sud Africa 00'30''64 861
4 Enge Piper Anita USA 2006 USA United States 00'31''01 831
5 Moll Simone RSA 2005 RSA Sud Africa 00'31''21 815
6 Shakirova Iana RUS 2005 AIN Neutral Independent Athletes 00'31''23 814
7 Branton Shona CAN 2002 CAN Canada 00'31''25 812
8 Morgan Anna GBR 2003 GBR Great Britain 00'31''45 797

Della Corte Chiara ITA 2005 ITA Italia 00'31''45 797
10 Pulkkinen Jenna Emilia FIN 2004 FIN Finland 00'31''54 790

Bozso Sara Lili HUN 2000 HUN Hungary 00'31''54 790
12 Bergdahl Moa Christina SWE 2003 SWE Sweden 00'31''55 789
13 Obatake Yuyumi JPN 2006 JPN Japan 00'31''58 787
14 Kalmar Aliz HUN 2002 HUN Hungary 00'31''65 782
15 Brown Kyla AUS 2006 AUS Australia 00'31''67 780
16 Chiu Yi Chen TPE 2004 TPE Chinese Taipei 00'32''15 746
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World University Games 2025 (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 00'59''32 881
2 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Poland 00'59''66 866
3 Delmar Benjamin Patrick USA 2005 USA United States 00'59''80 860
4 Germonprez Nathaniel James USA 2004 USA United States 00'59''95 854
5 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 01'00''39 835
6 Cheung Chi Kit Nicholas HKG 2005 HKG Hong Kong 01'00''51 830
7 Kroes Ivo Rick NED 2003 NED Netherlands 01'00''77 819
8 Aitkaci Carl FRA 2001 FRA France 01'01''05 808

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shackley Leah Elizabeth USA 2006 USA United States 02'05''99 933
2 Noble Helen Kennedy USA 2004 USA United States 02'07''82 894
3 Lee Eunji KOR 2006 KOR Republic Of Korea 02'08''29 884
4 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 02'08''96 870
5 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 02'10''19 846
6 Pearse Hannah Colleen RSA 2003 RSA Sud Africa 02'10''39 842
7 Lloyd Delia CAN 2006 CAN Canada 02'12''45 803
8 Cheung Sum Yuet Cindy HKG 2006 HKG Hong Kong 02'12''66 799

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schott Mitchell Hancock USA 2004 USA United States 01'58''95 880
2 Mcdonald Owen West USA 2004 USA United States 01'59''28 872
3 Mori Takumi JPN 2003 JPN Japan 01'59''49 868
4 Watanabe Yuta JPN 2004 JPN Japan 01'59''60 866
5 Ben Shitrit Eitan ISR 2003 ISR Israel 01'59''97 858
6 Spediacci Simone ITA 2004 ITA Italia 02'00''21 852
7 Gorgas Gabriel Thomas AUS 2002 AUS Australia 02'00''38 849
8 Mira Albaladejo Diego ESP 2001 ESP Spagna 02'00''47 847
9 Pock Jeremias GER 2002 GER Germany 02'00''62 844
10 Sudarev Aleksei RUS 2003 AIN Neutral Independent Athletes 02'00''96 837
11 Naumenko Vadym UKR 2003 UKR Ukraine 02'01''42 827
12 Casey Alexander James William GBR 2004 GBR Great Britain 02'02''12 813
13 Fu Kun Ming TPE 2005 TPE Chinese Taipei 02'02''26 810
14 Lunak Sebastian CZE 2002 CZE Czech Republic 02'02''28 810
15 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 02'02''43 807

Pancerevas Daniil LTU 2004 LTU Lithuania Squalificato
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World University Games 2025 (Berlin, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Swim Off

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Corte Chiara ITA 2005 ITA Italia 00'31''23 814
2 Morgan Anna GBR 2003 GBR Great Britain 00'31''37 803
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